
1 
 

DOHODA O POSTOUPENÍ  

práv a povinností z rámcové dohody č. S-8575/DOP/2020 ze dne 12.4.2021 

(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená níže nadepsaného dne, měsíce a roku podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany:  

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 

IČ: 708 91 095 

zastoupený Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek  

(dále jen ,,Postupitel") 

a 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 

IČ: 00066001 

zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

(dále jen ,,Postupník") 
 

společně označované dále jen jako „Smluvní strany“ 

 

Postoupená strana: 

„TES + BUNG + SG“  

 vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 06. 01. 2020 a jejího dodatku č. 1 ze dne 

09.08.2023 se sídlem: na adrese správce společnosti TES Consulting s.r.o., V olšinách 

2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10;  

sestávající ze společníků: 

 

společník č. 1 / správce společnosti: TES Consulting s.r.o.  

IČO: 17059071, DIČ: CZ 17059071 

se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10  

zastoupena: Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem  

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 365965;  

     

  

 společník č. 2: BUNG CZ s.r.o.  

IČO: 27454576, DIČ: CZ27454576, 

se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupena: Ing. Peterem Pittnerem, jednatelem, Ing. Miroslavem Blažkem, 

jednatelem  

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 113589;  

 

 společník č. 3: SG Geotechnika a.s.  

IČO: 41192168, DIČ: CZ41192168 

se sídlem: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5  



2 
 

zastoupeným: Ing. Petrem Kučerou, členem představenstva,  

 Mgr. Lucií Bohátkovou, členkou představenstva  

    zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 992;  

 

 společník č. 4: Inženýring dopravních staveb a.s.  

IČO: 05315522, DIČ: CZ05315522,  

se sídlem: Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4 

zastoupeným: Ing. Michalem Lecem, členem představenstva  

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23452;  

 

 a   

 

„SUDOP-GROUP & FRAM Consult - Stř.kr. - TDI“  

vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 02. 01. 2020  

se sídlem na adrese správce společnosti PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 

Praha 6 sestávající ze společníků: 

 

společník č. 1 / správce společnosti: PUDIS a.s.,  

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891 

se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6,  

zastoupeným: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva, Ing. Janem 

Vlčkem, místopředsedou představenstva, Ing. Lukášem Ježkem, členem 

představenstva, Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva a Mgr. Evou 

Ďurči, členkou představenstva  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. B 1458;  

 

společník č. 2: KOMOVIA s.r.o.,  

IČO: 04363795, DIČ: CZ04363795, 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3  

zastoupeným: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem, Václavem Marvanem, 

jednatelem, Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 243822;  

 

společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o.,  

IČO: 25701347, DIČ: CZ25701347, 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3  

zastoupeným: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem, Ing. Tomášem 

Slavíčkem, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 62456;  

 

společník č. 4: FRAM Consult a.s.,  

IČO: 64948790, DIČ: CZ64948790,  

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3  

zastoupeným: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva, Ing. 

Miroslavem Bouberlem, členem představenstva, Ing. Martinem Košťálem, 

členem představenstva  



3 
 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. B 3682;  

a  

 

„Společnost TDI STRK 2019 – TS, SAF, DPO, 4R“  

vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 06. 02. 2020  

se sídlem na adrese správce společnosti SHP TS s.r.o., Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 

Brno  

 

společník č. 1 / správce společnosti: SHP TS s.r.o.,  

IČO: 28342771, DIČ: CZ28342771, 

se sídlem: Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno  

zastoupeným: Ing. Filipem Hustým, MBA, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 

C 62512;  

 

společník č. 2: SAFETY PRO s.r.o.,  

IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690  

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, 

zastoupeným: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. 

zn. C 43822;  

 

společník č. 3: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,  

IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupeným: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. 

zn. B 10727;  

 

společník č. 4: 4roads s.r.o.,  

IČO: 06327354, DIČ: CZ06327354  

se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 

zastoupeným: Ing. Janem Semerádem, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 280328;  

 

a  

 

„PGP/INFRAM – RD na TDS a BOZP silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“  

vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 09. 01. 2020  

se sídlem na adrese správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 

Praha 4  

 

společník č. 1 / správce společnosti: PRAGOPROJEKT, a.s.,  

IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387  

se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 14754  

zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. B 1434;  



4 
 

 

 

společník č. 2: INFRAM a.s.,  

IČO: 25070282, DIČ: CZ25070282, 

se sídlem: Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 19800  

zastoupeným: Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA, statutárním ředitelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. B 4235;  

 

a  

 

„Společnost SGS-IBH-PX TDS SC“  

vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 05. 02. 2020  

se sídlem na adrese správce společnosti SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5  

 

společník č. 1 / správce společnosti: SGS Czech Republic, s.r.o.,  

IČO: 48589241, DIČ: CZ48589241,  

se sídlem: K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  

zastoupeným: RNDr. Janem Chocholem, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 18205;  

 

společník č. 2: IBH, spol. s r.o.,  

  IČO: 47540966, DIČ: CZ47540966,  

se sídlem: Kladno, Poděbradova 3178, 272 01  

zastoupeným: Miroslavem Burešem, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 25018;  

 

společník č. 3: Pontex, spol. s r.o.,  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439, 

se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4  

zastoupeným: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 2994; 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi Postupitelem jakožto objednatelem a Postoupenou stranou jakožto zhotoviteli byla 

dne 12. 4. 2021 uzavřena rámcová dohoda s názvem „Rámcová dohoda – souhrn 

smluvních dohod“ (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena na 

základě veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na výkon nezávislého 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve 

Středočeském kraji“, vedené na profilu zadavatele Středočeského kraje pod 



5 
 

Systémovým číslem: P19V000014271 a ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem Z2019-044597 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

 

2.  Postupitel postupuje podle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) touto Dohodou práva a povinnosti vyplývající 

z Rámcové dohody na Postupníka.  

II. 

Předmět Dohody 

1. Postupitel touto Dohodou převádí veškerá práva a povinnosti objednatele z Rámcové 

dohody na Postupníka. 

  

2. Postupník veškerá práva a povinnosti, která plynula z Rámcové dohody Postupiteli, bez 

jakýchkoli výhrad přijímá. 

 

3. Postupitel se zavazuje případné platby z postoupené Rámcové dohody přijaté od 

Postoupené strany po účinnosti této Dohody, které by nebyly platbami náležejícími 

Postupiteli, zaslat na účet Postupníka č. účtu 7730161/0100 do 30 dnů od účinnosti této 

Dohody. 

 

4. Postoupená strana dala předem písemný souhlas s převodem práv a povinností 

z Rámcové dohody z Postupitele na Postupníka.  

 

5. Smluvní strany prohlašují, že s převodem Rámcové dohody na Postupníka dochází i 

k převodu Veřejné zakázky. Dochází tím i k převodu na profil zadavatele Postupníka, a 

to v rámci Elektronického nástroje E-ZAK.2 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma stranami Dohody a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv, který provede Postupitel. 

 

2. Práva a povinnosti stran v této Dohodě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

ObčZ, zejména § 1895 a násl. ObčZ.  

 

3. Veškeré změny a doplňky této Dohody lze činit pouze na základě písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.  

 

 
1 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5351.html 

 
2 Dostupný zde: Profily zadavatelů - E-ZAK Středočeský kraj (kr-stredocesky.cz).  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5351.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


6 
 

4. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 089-28/2023/RK 

ze dne 27.7.2023. 

 

5. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po 1 vyhotovení elektronického originálu. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely na základě svobodně a vážně 

učiněných projevů vůle, s jejím obsahem souhlasí a po přečtení jejího obsahu připojují 

níže své podpisy. 

 

7. Přílohou této Dohody je písemný souhlas Postoupené strany s převodem Rámcové 

dohody z Postupitele na Postupníka.   

 

 

 

 

 

 

……………………………….          ………………………………. 

Datum a podpis Postupitele           Datum a podpis Postupníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-24T14:19:57+0200
	Libor Lesák c8dfc6e76b833575e6dc7bd8a65b5647d44ef1d8


		2023-09-11T09:26:48+0200
	Ing. Aleš Čermák, Ph.D. MBA




